مفت روزہ

شرح
چند سالانہ
چھ روپے
فی پرچہ

تواریخ اشاعت ۷-۱۲-۲۱-۲۸-۲۰۲

ایڈیٹر
برکات احمد راجپوت
اسٹنٹ ایڈیٹر
محمد حفیظ نقوی

جلد ۱۴ - نبوت ۳۳ اش ۵ ربیع الاول ۱۳۷۳ھ - ۱۴ اکتوبر ۱۹۵۳ء

اسلام کی صداقت کا ایک عظیم الشان ثبوت

دراز حضرت امام جماعت احمدیہ

خدا تعالیٰ کا یہ ایک بہت بڑا نشان اور اسلام کی صداقت کا ایک عظیم الشان ثبوت ہے کہ محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی زندگی کے حالات جتنے ظاہر ہیں اور کسی نبی کی زندگی کے حالات اتنے ظاہر نہیں۔